
PUBLICAÇÃO DE EXTRATO DE CONTRATO 
 

CONTRATO Nº. 154/2019. PREGÃO PRESENCIAL N.º 033/2019. PROCESSO N.º 070/2019. CONTRATANTE: O 

MUNICIPIO DE URANDI-BA. CONTRATADA: BAHIA SHOWS LOCAÇÕES E TRANSPORTES EIRELI – ME. 

OBJETO: contratação de empresa para a Prestação de Serviços na Organização de Eventos com Apoio 

Logístico e Correlatos na realização dos Festejos de Final de Ano no Município de Urandi, no ano de 2019. 

VALOR GLOBAL R$ 99.118,00 (NOVENTA E NOVE MIL CENTO E DEZOITO REAIS). DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: 

UNIDADE ORÇAMENTARIA: 04. ATIVIDADE: 2117. ELEMENTO: 33.90.39-00. FONTES: 000, 010. PRAZO: A 

PARTIR DA DATA DA ASSINATURA: 06/12/2019, VENCIMENTO DO CONTRATO: ATÉ 06/02/2020. DATA DA 

ASSINATURA: 06/12/2019. 

 

 
Publicado de acordo com a Lei Federal N.º 8.666/93 de 21/06/1993 e alterações posteriores 

 

 

_________________________________ 

DORIVAL BARBOSA DO CARMO 

PREFEITO MUNICIPAL 

 

 

 


